報道機関各位

前橋市役所退職者会と災害時応援協定を締結します

 前橋市役所退職者会と本市は、災害時の応援協定を締結することが決まりました。つきまして

は、次のとおり締結式を行います。

１ 日 時   令和元年１１月１４日（木）午後３時３０分～４時

２ 会 場   市役所 4 階 庁議室

３ 出席者   本市：山本市長ほか

退職者会：竹之内会長ほか

４ 概 要   前橋市の内外で火災、地震及び風水害等の災害が発生した場合に、前橋市職員

が市内で行う業務について前橋市役所退職者会からの支援を受けるための協定

です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３５

PRESS RELEASE 令和元年 1１月１２日

電 話

防災危機管理課 危機管理係